
segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

RESUMO DE TERMO ADITIVO 

 

I Termo aditivo a Ata Contratual nº 335-2017 – Contratante: Prefeitura Municipal de 
Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia- Contratada: ADRIEL SOUZA DA PAZ. Objeto: 
O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de valor no percentual de 25%, do 
contrato nº 335-2017, conforme o, o artigo 57 inciso II, bem como artigo 65 inciso II da lei n° 
8.666/93. Com o acréscimo decorrente deste termo de aditivo, o preço global passará de R$ 
807.395,00, para R$ 1.009.243,75. 

 

 

 

 

ABEL SILVA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B21A0D2D7FFDB35A7E64E04450AF6201



segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

RESUMO DE TERMO ADITIVO 

 

I Termo aditivo a Ata Contratual nº 336-2017 – Contratante: Prefeitura Municipal de 
Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia- Contratada: MADEIREIRA PARAGUACU 
EIRELI - EPP. Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de valor no 
percentual de 25%, do contrato nº 336-2017, conforme o, o artigo 57 inciso II, bem como 
artigo 65 inciso II da lei n° 8.666/93. Com o acréscimo decorrente deste termo de aditivo, o 
preço global passará de R$ 1.089.000,00 para R$ 1.361.250,00. 

 

 

 

 

 

ABEL SILVA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B21A0D2D7FFDB35A7E64E04450AF6201


		2018-06-04T12:16:55-0300




